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                                                                                                         Siedlce, dnia 15.05.2025 r. 

                                                                                           WYJAŚNIENIA 

dotyczące przedmiotu zamówienia 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę „Zrobotyzowanego 

stanowiska do obramowywania krat”. 

 

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie dotyczące przedmiotu zamówienia:  

Pytanie nr 3: 

W specyfikacji jest wymóg obsługi krat ze stali nierdzewnej. Proszę o potwierdzenie czy realnie 

z takimi kratami będziemy mieli do czynienia. Jeżeli będziemy obsługi kraty z stali 

nieferrytycznych, to mocno skomplikujemy stanowisko przy pobieraniu krat, odkładaniu, 

zmianie chwytaków i pozycjonowaniu obrzeża przy zgrzewaniu. Zgrzewarki są przystosowane 

płaskowników pozycjonowanych przy elektrodach za pomocą elektromagnesów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że Projekt zakłada produkcję krat z: 

a) Stal czarnej, 

b) Stali nierdzewnej, 

c) Aluminium. 

Dla stanowiska obramowywania dla krat, gdzie nie da się zastosować chwytaków 

magnetycznych Zamawiający przewiduje obramowywanie takich krat na stanowisku  

z załadunkiem ręcznym tj. na stanowisku z robotem spawalniczym. 

Pytanie nr 4: 

Warunki płatności - termin realizacji wymaga zamrożenie dużych środków na cały okres 

realizacji projektu. 

Dostawca musi zamówić wszystkie maszyny w chwili podpisania umowy. Ich wartość stanowić 

będzie blisko 70% kwoty projektu. Czy jest możliwość zwiększenie pierwszej transzy płatności 

do minimum 60%. 

Propozycja nasza jest 60%; 20%; 15%; 5%. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w tej chwili nie ma już możliwości zmiany warunków płatności. 

Pytanie nr 5: 

W pkt. 3.1.2. jest zapis "Połączenie narożników obramowania musi być wykonane w sposób 

zapewniający odpowiednią wytrzymałość i estetykę (np. spawanie, zgrzewanie, połączenie 

mechaniczne)" czy oznacza to że moduł zgrzewania masz też mieć opcję spawania 

narożników? Czy ma ta operacja być wykonywana w kolejnym etapie na module spawania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że moduł zgrzewania ma zapewnić dobre połącznie naroży przez sam 

proces zgrzewania. Jakość zgrzania naroża musi spełnić warunki jakościowe opisane w punkcie 

3.2.4. 

 

Zamawiający informuje, iż wszystkie udzielone  odpowiedzi  stają się integralną częścią 

dokumentacji postępowania i należy je uwzględnić składając ofertę. 
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